
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  7 april 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.16/19/455
datum uitspraak 10-09-2019
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 7

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 1,85€                           -€                             1,85€                           
bank -€                             -€                             -€                             
giro -€                             -€                             -€                             

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 363.896,67€               -€                             363.896,67€               63.155,62€                   
opbrengst verkoop auto's 

buitenland (geen btw) 31.200,00€                 570,77€                       31.770,77€                 
kosten ivm verkoop -€                             -€                             -€                             -€                               

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 36.068,21€                 -€                             36.068,21€                 
boedeldebiteuren  (geen BTW) 5.849,30€                   -€                             5.849,30€                   

4. overige baten
boedelbijdrage 28.264,33€                 -€                             28.264,33€                 4.905,38€                     
restitutie belastingdienst -€                             -€                             -€                             
restitutie Heilbron verzekering 53,62€                         -€                             53,62€                         
restitutie Interpolis (auto's) 307,06€                       876,02€                       1.183,08€                   
restitutie Leaseit 

(leaseovereenkomst) 1.208,76€                   -€                             1.208,76€                   
onrechtmatige gedragingen 14.961,00€                 -€                             14.961,00€                 
overeenkomst directie 21.000,00€                 -€                             21.000,00€                 
rente 11,67€                         -€                             11,67€                         

5. totaal 502.822,47€               1.446,79€                   504.269,26€               68.061,00€                   

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN 

/ BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                             -€                             -€                             -€                               
griffierecht procedure 304,00€                       -€                             304,00€                       52,76€                           
uittreksel -€                             -€                             -€                             -€                               
Interpolis 1.183,08€                   1.183,08€                   205,33€                         
RDW ivm verkoop auto's 38,50€                         -€                             38,50€                         
Nederpel de Block 9.632,39€                   -€                             9.632,39€                   1.671,74€                     
Van Dijk (bodemonderzoek) 1.439,90€                   -€                             1.439,90€                   249,90€                         
Rabobank afw. verkoop 268.958,97€               -€                             268.958,97€               
Rabobank afw. debiteuren 26.968,08€                 -€                             26.968,08€                 

Rabobank uitwinning Pandrecht € 15.794,37€                 15.794,37€                 
Insolvit 56,27€                         -€                             56,27€                         

retour directie ivm te veel betaald 1.000,00€                   -€                             1.000,00€                   

6. totaal 309.581,19€               15.794,37€                 325.375,56€               2.179,73€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 502.822,47€               1.446,79€                   504.269,26€               
totaal B 309.581,19€               15.794,37€                 325.375,56€               

7. saldo boedelrekening 193.241,28€               -14.347,58€               178.893,70€               

Food Truck Company B.V. 

Mr. J. Haeck
Mr. B.J. van Dijen


